HIỆP HỘI NHỮNG NGƯỜI

NUÔI CHÓ GIỐNG VIỆT NAM

Số: 17 /2024/QĐ-VKA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 05 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phê duyệt quy định về đăng ký cấp thẻ thành viên

- Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/04/2010 của Chính phủ về tổ chức

hoạt động và quản lý hội;

- Căn cứ Điều lệ của Hiệp hội những người nuôi chó giống Việt Nam - VKA, được Bộ

trưởng Bộ Nội vụ phê duyệt theo Quyết định số 71/QĐ-BNV ngày 19/01/2009; sửa

đổi, bổ sung theo Quyết định số 337/QĐ-BNV ngày 22/04/2019;

- Căn cứ vào tình hình thực tế trong quá trình hoạt động;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt quy định về đăng ký cấp thẻ thành viên cho các chủ nuôi chó giống năm

2024. Quy định này thay thế các quy định trước đây về đăng ký cấp thẻ thành viên VKA.

Điều 2: Văn phòng Hiệp hội có trách nhiệm theo dõi và hướng dẫn người đăng ký thực hiện

theo quy định.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, Văn phòng Hiệp hội, các thành viên và

các Ban liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Ban chấp hành;

- Văn phòng Hiệp hội;

- Lưu VT.

TM.BAN CHẤP HÀNH

TỔNG THƯ KÝ

                            (Đã ký)

     Cao Minh Kim Qui